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Oborové clenéni

STRIBRNE VANOCNI DNY

PVA EXPO PRAHA, 8.-11. 12. 2022

4.10. Zajmové aktivity pro déti

1. Véanocni dekorace

1.1. Vanocni dekorace

1.2. Vanocni ozdoby

1.3. Svicky a svicny

1.4. Vanocni osvétleni

1.5. Vonné zboZzi

1.6. Aranzérské sluzby

2, Dérkové zbozi

2.1. Sklo a porcelan

2.2. Keramika

2.3. Prouténé a ratanové zbozi
2.4. Drevéné darky

2.5. Mineraly a polodrahokamy
2.6. Netradicéni darky

3. Mada

3.1 Damskéa mada

3.2. Panské mdda

3.3. Maédni dopliiky

3.4, KoZena galanterie

3.5. Kiize a kozeSiny

3.6. Textilni galanterie a metrovy textil
37 Obuv

3.8. Spodni pradlo, puncochové zbozi
4. Détsky sortiment

41, Hracky, modely a hry

4.2, Skolni potfeby

4.3. Hobby pro déti

4.4, Détské obleceni, pradlo, obuv
4.5. Kojenecké obleceni a potieby
4.6. Détska kosmetika a vyZziva
4.7. KoCarky, vozitka, nositka

4.8. Sportovni potfeby

4.9, Détsky a studentsky nabytek

5. Sportovni sortiment

5.1. Sportovni obleceni a obuv

5.2. Sportovni potfeby INDOOR

5.3. Sportovni potfeby OUTDOOR

5.4. Sportovni pomticky a prisluSenstvi
5.5. Hraci stoly, ter¢e apod.

5.6. Sportovni vyZiti a zajmové aktivity

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.

9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.

10.

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.

11.

12.

12.1.
12.2.
12.3.

13.

14.

Darkové zbozi osobniho charakteru
Hodinky a optika
Klenoty a Sperky

Parfémy a dekorativni kosmetika
Kuracké poteby a pfisluSenstvi

Knihy, €asopisy, ucebnice
Kalendare, diafe, pfani, pohlednice
Hudebni nosice, DVD

Hudebni nastroje

Spolecenskeé a stolni hry

Novoroéni a karnevalové zbozi

Bytové dopliiky a dekorace
Kuchyriské dopliiky a nadobi
Drobné doméci spotiebice
Nabytek, matrace, koberce
Uklidoveé a gistici prostredky

Spotiebni elektronika

Audio, video, DVD a pfisluSenstvi
PC a pfisluSenstvi

Telefony, mobily a pfisluSenstvi
Fotoaparaty, kamery a pfisluSenstvi
Navigace a dalsi

Potraviny a napoje

Dérkové koSe a kazety

Cukrovinky a tradicni vanocni zbozi
Kava, Caj, delikatesy, kofeni
Uzeniny, ryby, syry a dalSi

Tradicni vano¢ni napoje

Darkovy alkohol, vina, piva

Darkovy balici material

Wellness a relaxace
Vybaveni a pfistroje
Potravinové dopliiky a vyZiva
Zdravotnické sluzby a lazné

Zazitkoveé darky, turistika, dovolené

Auto-moto, naFadi






